FC-303V4C4
Frederique Constant
CARREE AUTOMATIC
Gehäuse aus Edelstahl mit rosé Vergoldung in einem
Durchmesser von 40 x 30,30 mm, ein silberfarbenes
Zifferblatt geprägt mit Sonnen Guilloche sowie ein
Automatikwerk und ein braunes Kalbsleder mit Kroko-
Prägung.
CHF 1'395.00 INKL. MWST.
(Preisänderungen vorbehalten)
PRODUKTDETAILS
Gehäuse
Form rechteckig
Material Edelstahl mit Roségold Plaque
Material Glas Saphirglas
Gehäuseboden Saphirglas
Durchmesser 30,40 x 30,40 x 33,30 mm
Gehäusehöhe 9,71 mm
Wasserdicht 3 bar, 3 ATM, 30 m
Zifferblatt
Ziffern Indizes
Farbe Zifferblatt silber
Zifferblatt Material Geprägt und Sonnen Guilloche
Uhrwerk
Kaliber FC-303 (Base SW200)
Art des Uhrwerks Automatikaufzug
Datumsanzeige Fensterdatum
Sekundenanzeige Zentralsekunde
Gangreserve ca. 38 h
Ganggenauigkeit in Frequenz 28.800 A/h, 4 Hz entsprechend
Uhrenband
Material Armband Kalbsleder mit Kroko-Prägung
Farbe Armband braun
Bandschliesse Dornschliesse
Anstossbreite 22 mm
Zusatzinformationen
Garantiedauer 2 Jahre
KURZ1948.CH